Edital nº 004/2023-CPSV/UENP

Página 1 de 1

EDITAL Nº 004/2023 – CPSV/UENP

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo de Vestibular (CPSV), da Universidade

Estadual do Norte do Paraná (UENP), designado pela Portaria nº 276/2023-GR, Prof. Dr. Pedro

Henrique Carnevalli Fernandes, no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu

cargo, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE

ATENDIMENTO ESPECIAL para a realização do Vestibular UENP 2024, com fundamento no

Edital nº 025/2023-GR, de 03/10/2023, que rege o Processo Seletivo Vestibular UENP 2024, e

nas demais publicações, conforme segue:

Nome RG Resultado da análise *

Amanda Martins De Alencar 109344800/PR Solicitação deferida

Cíntia De Souza Rodrigues 108235616/PR Solicitação deferida

Davi Dognani Dos Santos 503117067/SP Solicitação deferida

Enzo Dutra Joly E Silva 132562997/PR Solicitação parcialmente deferida

Iago Gusmão Pereira 130300510/PR Solicitação parcialmente deferida

João Francisco Patelli De Souza 685940548/SP Solicitação deferida

Kaike Gomes Scudeler 576201480/SP Solicitação parcialmente deferida

Letícia Vitória Da Silva Benfatti 136376020/PR Solicitação deferida

Pedro Henrique Yudi Saito 149007857/PR Solicitação deferida

Rafael Santos Da Rocha 152233469/PR Solicitação deferida

Rafaela Carolina Parpinelli Cordeiro 523839418/SP Solicitação deferida

Rafaela Pimentel Ferreira 598955355/SP Solicitação deferida

Rayssa Victoria Felisbino Monfredini 154627936/PR Solicitação deferida

Yasmin Moeska De Andrade 394733721/SP Solicitação deferida

*O parecer da análise, indicando o atendimento disponibilizado, encontra-se disponível no

portal do candidato.

O candidato poderá interpor recurso seguindo as orientações do Edital nº 025/2023-GR.

O recurso interposto inadequadamente fica sujeito à pena de preclusão desse direito.

Cornélio Procópio (PR), 13 de dezembro de 2023.

_____________________________

Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes

Presidente da CPSV/UENP

Coordenador Geral – CPS/UENP

		2023-12-13T20:16:09-0300